
.www.sepehrpressچهار شنبه 15 بهمن 1399    20 جمادی الثانی 1442   3 فوریه 2021    سال دوازدهم    شماره 1960     قیمت: 3000 تومان    8 صفحه + 4 صفحه نسخه دیجیتال )فروش در جار( i r ISSN: 2588 - 459X

#ما_قوی_هستیم

نسخه دیجیتال

58

2

3

2

گزیده اخبار

5

5

6

5

3

7

منابع ملي براي امروز نیست، فرداي روشن را مهیا کنیم.

فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي نگهداري از شبکه 
فاضلاب شهرستان همدان به شماره ج/ 99/264

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان همدان )سهامي خاص( در نظر دارد با عنوان دستگاه مناقصه گزار نگهداري از شبکه فاضلاب 
شهرســتان همدان با بــرآورد 30.372.046.005 ريال را به مدت يکســال به پيمانــکاران داراي گواهينامه صلاحيت خدمات و 

گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي واگذار نمايد.
ازکليه پيمانکاران واجد شــرايط که متقاضي شــرکت در مناقصه هستند دعوت مي شود با ارائه درخواست کتبي و فيش واريزي 
 به مبلغ 500/000 ريال به حســاب سپهر بانک صادرات شــماره 0101396197001 بابت خريد اسناد مناقصه در ساعت اداري از 

تاريخ 99/11/14 لغايت 99/11/21 به دفتر قراردادهاي اين شرکت مراجعه و اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 992،075،709 ريال است که پيشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمين معتبر 
تســليم يا مبلغ مذکور را به حســاب سپهر بانک صادرات شماره 0101396197001 واريز و يا چک بانکي تضميني در وجه شرکت 
تهيه ويا از مطالبات قطعي تائيد شده نزد شرکت بلوکه نمايد و حسب مورد ضمانتنامه يارسيد واريز وجه يا چک بانکي و يا گواهي 

مطالبات قطعي تائيد شده را ضميمه پيشنهاد به شرکت تسليم نمايد
به پيشــنهادهاي فاقد سپرده، فاقد امضاء، مشروط وپيشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود،سپرده هاي 
مخدوش، سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر، چک شخصي و نظاير آن،، مطلقا" ترتيب اثر داده نخواهد شد. مدت اعتبار پيشنهاد ها 

3 ماه است.
مهلت عودت اسناد تکميل شده مناقصه تا پايان وقت اداري مورخ 1399/12/2 و محل تحويل دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب 

مي باشد. پاکات ساعت 9 مورخ 1399/12/3 در کميسيون مناقصه در محل شرکت بازگشايي خواهد شد.
محل دريافت اســناد،تحويل وگشايش پيشــنهادها: همدان - ميدان بيمه- جنب اداره ثبت احوال- شرکت آب و 

فاضلاب استان همدان و ساعت اداري )شنبه تا چهارشنبه 7:45 تا 14:15،پنجشنبه 7:45 تا 13:15(
اين آگهي در پايگاه ملي مناقصات و سايت شرکت )www.hww.ir ( درج شده است.

ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است.
شماره آگهي: 13798شرکت در مناقصه هيچ گونه حق مکتسبه اي برا ي پيمانکار نخواهد داشت.

بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب روستای ارزانفود تا پایان سال جاری
ســپهرغرب، گروه خبر: معاون بهره برداری 
و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان 
افتتاح  و  پيشــرفت 96 درصــدی  از  همدان 
تصفيه خانه فاضلاب روســتای ارزانفود تا پايان 

سال جاری خبر داد.
فرهاد بختياری فر با اشــاره به اينکه درحال حاضر 
0.8 درصد از جمعيت روســتايی همدان زير پوشش 
شــبکه های جمع آوری فاضلاب قرار دارد، گفت: اين 
عدد در ميانگين کشوری معادل 0.5 درصد جمعيت 

است.
وی در ادامــه با تأکيد بر اينکه خدمت رســانی به 
مشــترکين روستايی در اولويت اقدامات ما قرار دارد، 
اظهار کرد: در همين راستا پروژه احداث تصفيه خانه 
و شبکه جمع آوری فاضلاب روستای ارزانفود درحال 
حاضر با پيشــرفت فيزيکی 96 درصد در دست اجرا 
است که انتظار می رود تا پايان سال جاری اين پروژه 

وارد مدار بهره برداری شود.
بختياری فر با اشــاره به اينکه از سال 87 پروژه 
ايجاد تصفيه خانه و شــبکه جمع آوری فاضلاب در 
روستای ارزانفود آغاز شد، خاطرنشان کرد: تاکنون 
يک ميليــارد و 900 ميليون تومــان اعتبار صرف 
پروژه مذکور شــده و اين پروژ ه با هزينه کرد 500 
ميليون تومان اعتبار ديگــر وارد مدار بهره برداری 

می شود.
وی افزود: با بهره برداری از پروژه مذکور دو هزارو 
406 نفر از جمعيت روســتای ارزانفود زير پوشــش 
تصفيه خانه و شبکه جمع آوری فاضلاب قرار می گيرند.

بختياری فر همچنين با اشــاره به ديگر روستاهای 
بالادست ســد اکباتان و پيشرفت 42 درصدی پروژه 
تصفيه خانه روستای ابرو، عنوان کرد: اين پروژه سال 

آينده به بهره برداری می رسد.
وی در ادامه از پيشرفت 60 درصدی پروژه احداث 

تصفيه خانه و شــبکه جمع آوری فاضلاب در روستای 
يلفان و بهره برداری از آن در ســال پيش رو خبر داد 
و بيــان کــرد: مطالعات توجيهی ايجــاد تصفيه خانه 
فاضــلاب در ســه روســتای ورکانه، شــمس آباد و 

تکمه داش نيز آغاز شده است.
اين مقام مســئول در بخش ديگری از ســخنانش 
ضمن اشــاره به ســاير اقدامات انجام شــده در ديگر 
روســتاها، گفت: درحال حاضر مطالعات ايجاد شبکه 
جمــع آوری فاضــلاب در روســتاهای مهدی آباد و 
يکن آباد در دست انجام است که با اجرای پروژه های 
مذکــور درمجموع پنج هــزار و 127 نفر از جمعيت 
روستايی استان از خدمات شبکه جمع آوری فاضلاب 

برخوردار خواهند شد.
شرکت  فاضلاب  توســعه  و  بهره برداری  معاون 
درخصــوص  همــدان  اســتان  فاضــلاب  و  آب 
روســتاهای مهاجران و درگزيــن نيز توضيح داد: 

قرارداد مطالعاتــی احداث تصفيه خانه و  به تازگی 
فاضلاب در روستای مهاجران  شــبکه جمع آوری 
اينکه در روســتای درگزين  منعقد شــده، ضمن 
45 درصد  نيــز مطالعات توجيهــی با پيشــرفت 

است. انجام  درحال 
وی از اجرای مطالعات توجيهی احداث تصفيه خانه 
و شــبکه جمع آوری فاضلاب با پيشرفت در روستای 
دمق خبر داد و عنوان کرد: اين مطالعات با پيشــرفت 

30 درصد درحال انجام است.
بختياری فــر همچنين با بيــان اينکه اجرای خط 
انتقال در لالجين نيز در مرحله مطالعاتی اظهار کرد: 
مطالعات احداث تصفيه خانه در دو روســتای انصار و 
سنگستان با پيشــرفت 80 درصد درحال انجام است 
که با بهره برداری از پروژه مذکور مجموعاً ســه هزار 
و 744 نفر از جمعيت روســتايی اســتان زير پوشش 

خدمات جمع آوری فاضلاب قرار می گيرند.


